
Jedwali Na. 1(A): Ufaulu Kishule
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NAFASI  
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IWAS WAV JML WAS WAV JML I II III
I-III IV I-IV 0

GPA
JML % JML % JML % JML %

1 NYEGINA 30 25 55 28 25 53 96.4 34 9 6 49 92.45 3 5.66 52 98.11 1 1.89 2.1371 98.11 1

2 DAN MAPIGANO 96 98 194 92 91 183 94.3 14 15 25 54 29.51 124 67.76 178 97.27 4 2.19 3.7542 97.27 2

3 RUSOLI 94 117 211 93 103 196 92.9 25 19 18 62 31.63 106 54.08 168 85.71 28 14.29 3.7577 85.71 3

4 BWAI 70 65 135 70 65 135 100.0 12 6 28 46 34.07 77 57.04 123 91.11 12 8.89 3.7857 91.11 4

5 BUSAMBARA 100 146 246 97 133 230 93.5 24 12 26 62 26.96 145 63.04 207 90.00 22 9.57 3.8139 90.00 5

6 NYAMBONO 140 176 316 140 176 316 100.0 28 21 38 87 27.53 199 62.97 286 90.51 30 9.49 3.8523 90.51 6

7 MURANGI 95 121 216 94 115 209 96.8 16 24 19 59 28.23 125 59.81 184 88.04 25 11.96 3.8716 88.04 7

8 BULINGA 69 73 142 68 68 136 95.8 14 7 15 36 26.47 78 57.35 114 83.82 21 15.44 3.8951 83.82 8

9 KIGERA 80 99 179 78 94 172 96.1 5 17 23 45 26.16 114 66.28 159 92.44 12 6.98 3.9215 92.44 9

10 BUKWAYA 92 106 198 87 93 180 90.9 12 11 19 42 23.33 103 57.22 145 80.56 34 18.89 4.0155 80.56 10

11 NYANJA 87 91 178 87 91 178 100.0 9 9 26 44 24.72 104 58.43 148 83.15 30 16.85 4.0258 83.15 11

12 MABUI 47 75 122 47 68 115 94.3 5 6 9 20 17.39 79 68.70 99 86.09 14 12.17 4.0423 86.09 12

13 MKIRIRA 42 33 75 41 31 72 96.0 5 2 8 15 20.83 45 62.50 60 83.33 11 15.28 4.0448 83.33 13

14 BUGWEMA 121 155 276 107 127 234 84.8 13 19 15 47 20.09 145 61.97 192 82.05 42 17.95 4.0557 82.05 14

15 TEGERUKA 67 49 116 64 43 107 92.2 4 7 16 27 25.23 59 55.14 86 80.37 21 19.63 4.0673 80.37 15

16 BUKIMA 150 160 310 137 148 285 91.9 21 8 18 47 16.49 166 58.25 213 74.74 70 24.56 4.1120 74.74 16

17 KIRIBA 112 117 229 106 114 220 96.1 7 11 18 36 16.36 154 70.00 190 86.36 30 13.64 4.1191 86.36 17

18 MUGANGO 127 169 296 119 155 274 92.6 19 17 19 55 20.07 148 54.01 203 74.09 67 24.45 4.1203 74.09 18

19 NYAKATENDE 30 43 73 30 43 73 100.0 5 2 3 10 13.70 43 58.90 53 72.60 18 24.66 4.1876 72.60 19

20 IFULIFU 70 96 166 63 79 142 85.5 5 8 9 22 15.49 82 57.75 104 73.24 37 26.06 4.1970 73.24 20

21 MTIRO 93 123 216 83 116 199 92.1 5 11 15 31 15.58 113 56.78 144 72.36 49 24.62 4.2215 72.36 21

22 MAKOJO 123 148 271 112 132 244 90.0 16 8 17 41 16.80 121 49.59 162 66.39 81 33.20 4.2224 66.39 22

23 ETARO 149 143 292 149 142 291 99.7 13 15 22 50 17.18 141 48.45 191 65.64 100 34.36 4.2241 65.64 23

24 SUGUTI 116 159 275 111 156 267 97.1 13 11 20 44 16.48 131 49.06 175 65.54 90 33.71 4.2354 65.54 24

25 KASOMA 94 112 206 81 99 180 87.4 11 5 16 32 17.78 80 44.44 112 62.22 66 36.67 4.2387 62.22 25

26 SEKA 61 56 117 61 56 117 100.0 5 3 4 12 10.26 72 61.54 84 71.79 33 28.21 4.2795 71.79 26

 



Jedwali Na. 1(B): Ufaulu Kishule SEXWISE
SCHOOL REGISTERED I II III IV FAIL INCOMPLETES TOTAL (SAT)

F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T
NYEGINA 30 25 55 16 18 34 5 4 9 4 2 6 3 0 3 0 1 1 0 0 0 28 25 53
DAN MAPIGANO 96 98 194 2 12 14 4 11 15 13 12 25 70 54 124 2 2 4 1 0 1 92 91 183
RUSOLI 94 117 211 3 22 25 6 13 19 7 11 18 60 46 106 17 11 28 0 0 0 93 103 196
BWAI 70 65 135 1 11 12 3 3 6 14 14 28 46 31 77 6 6 12 0 0 0 70 65 135
BUSAMBARA 100 146 246 1 23 24 2 10 12 8 18 26 75 70 145 11 11 22 0 1 1 97 133 230
NYAMBONO 140 176 316 3 25 28 10 11 21 21 17 38 90 109 199 16 14 30 0 0 0 140 176 316
MURANGI 95 121 216 1 15 16 11 13 24 5 14 19 72 53 125 5 20 25 0 0 0 94 115 209
BULINGA 69 73 142 1 13 14 3 4 7 8 7 15 47 31 78 9 12 21 0 1 1 68 68 136
KIGERA 80 99 179 0 5 5 9 8 17 9 14 23 58 56 114 2 10 12 0 1 1 78 94 172
BUKWAYA 92 106 198 6 6 12 3 8 11 11 8 19 56 47 103 11 23 34 0 1 1 87 93 180
NYANJA 87 91 178 2 7 9 3 6 9 10 16 26 60 44 104 12 18 30 0 0 0 87 91 178
MABUI 47 75 122 0 5 5 1 5 6 4 5 9 37 42 79 5 9 14 0 2 2 47 68 115
MKIRIRA 42 33 75 0 5 5 0 2 2 5 3 8 29 16 45 6 5 11 1 0 1 41 31 72
BUGWEMA 121 155 276 2 11 13 8 11 19 5 10 15 70 75 145 22 20 42 0 0 0 107 127 234
TEGERUKA 67 49 116 0 4 4 1 6 7 7 9 16 43 16 59 13 8 21 0 0 0 64 43 107
BUKIMA 150 160 310 4 17 21 0 8 8 7 11 18 79 87 166 47 23 70 0 2 2 137 148 285
KIRIBA 112 117 229 1 6 7 3 8 11 9 9 18 77 77 154 16 14 30 0 0 0 106 114 220
MUGANGO 127 169 296 2 17 19 2 15 17 6 13 19 71 77 148 35 32 67 3 1 4 119 155 274
NYAKATENDE 30 43 73 0 5 5 1 1 2 1 2 3 16 27 43 10 8 18 2 0 2 30 43 73
IFULIFU 70 96 166 2 3 5 2 6 8 2 7 9 41 41 82 16 21 37 0 1 1 63 79 142
MTIRO 93 123 216 0 5 5 2 9 11 4 11 15 47 66 113 29 20 49 1 5 6 83 116 199
MAKOJO 123 148 271 2 14 16 2 6 8 8 9 17 70 51 121 30 51 81 0 1 1 112 132 244
ETARO 149 143 292 3 10 13 7 8 15 8 14 22 77 64 141 54 46 100 0 0 0 149 142 291
SUGUTI 116 159 275 4 9 13 2 9 11 8 12 20 59 72 131 37 53 90 1 1 2 111 156 267
KASOMA 94 112 206 2 9 11 1 4 5 7 9 16 38 42 80 31 35 66 2 0 2 81 99 180
SEKA 61 56 117 1 4 5 0 3 3 1 3 4 42 30 72 17 16 33 0 0 0 61 56 117

COUNCIL REGISTERED I II III IV FAIL INCOMPLETES TOTAL (SAT)
F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T

MUSOMA DC 2355 2755 5110 59 281 340 91 192 283 192 260 452 1433 1324 2757 459 489 948 11 17 28 2245 2563 4808



Jedwali Na. 2: SHULE 10 BORA
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WALIOSAJILIWA WALIOFANYA
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NAFASI  
KIHALMA
SHAURIWAV WAS JML WAV WAS JML I II III

I-III IV I-IV 0
GPA

JML % JML % JML % JML %

NYEGINA 30 25 55 28 25 53 96.4 34 9 6 49 92.45 3 5.66 52 98.11 1 1.89 2.1371 98.11 1

DAN MAPIGANO 96 98 194 92 91 183 94.3 14 15 25 54 29.51 124 67.76 178 97.27 4 2.19 3.7542 97.27 2

RUSOLI 94 117 211 93 103 196 92.9 25 19 18 62 31.63 106 54.08 168 85.71 28 14.29 3.7577 85.71 3

BWAI 70 65 135 70 65 135 100.0 12 6 28 46 34.07 77 57.04 123 91.11 12 8.89 3.7857 91.11 4

BUSAMBARA 100 146 246 97 133 230 93.5 24 12 26 62 26.96 145 63.04 207 90.00 22 9.57 3.8139 90.00 5

NYAMBONO 140 176 316 140 176 316 100.0 28 21 38 87 27.53 199 62.97 286 90.51 30 9.49 3.8523 90.51 6

MURANGI 95 121 216 94 115 209 96.8 16 24 19 59 28.23 125 59.81 184 88.04 25 11.96 3.8716 88.04 7

BULINGA 69 73 142 68 68 136 95.8 14 7 15 36 26.47 78 57.35 114 83.82 21 15.44 3.8951 83.82 8

KIGERA 80 99 179 78 94 172 96.1 5 17 23 45 26.16 114 66.28 159 92.44 12 6.98 3.9215 92.44 9

BUKWAYA 92 106 198 87 93 180 90.9 12 11 19 42 23.33 103 57.22 145 80.56 34 18.89 4.0155 80.56 10

Jedwali Na.:3 SHULE 10 DHAIFU
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SHAURIWAS WAV JML WAS WAV JML I II III

I-III IV I-IV 0
GPA

JML % JML % JML % JML %

KIRIBA 112 117 229 106 114 220 96.1 7 11 18 36 16.36 154 70.00 190 86.36 30 13.64 4.1191 86.36 17

MUGANGO 127 169 296 119 155 274 92.6 19 17 19 55 20.07 148 54.01 203 74.09 67 24.45 4.1203 74.09 18

NYAKATENDE 30 43 73 30 43 73 100.0 5 2 3 10 13.70 43 58.90 53 72.60 18 24.66 4.1876 72.60 19

IFULIFU 70 96 166 63 79 142 85.5 5 8 9 22 15.49 82 57.75 104 73.24 37 26.06 4.1970 73.24 20

MTIRO 93 123 216 83 116 199 92.1 5 11 15 31 15.58 113 56.78 144 72.36 49 24.62 4.2215 72.36 21

MAKOJO 123 148 271 112 132 244 90.0 16 8 17 41 16.80 121 49.59 162 66.39 81 33.20 4.2224 66.39 22

ETARO 149 143 292 149 142 291 99.7 13 15 22 50 17.18 141 48.45 191 65.64 100 34.36 4.2241 65.64 23

SUGUTI 116 159 275 111 156 267 97.1 13 11 20 44 16.48 131 49.06 175 65.54 90 33.71 4.2354 65.54 24

KASOMA 94 112 206 81 99 180 87.4 11 5 16 32 17.78 80 44.44 112 62.22 66 36.67 4.2387 62.22 25

SEKA 61 56 117 61 56 117 100.0 5 3 4 12 10.26 72 61.54 84 71.79 33 28.21 4.2795 71.79 26



Jedwali Na. 4: Wavulana 10 Bora

NA SHULE JINA LA MWANAFUNZI SEX
ALAMA WALIZOPATA (Weka Alama sio Daraja)

PTS DIV GPA

NA
FA

SI

CIV HIST GEO KISW ENGL PHY CHEM BIO MATH ICT

1 BUSAMBARA SEDENIS EMMANUEL EMMANUEL M 90 97 93 75 85 96 97 95 95  7 I 1.0000 1

2 DAN MAPIGANO MICHAEL  R R M 100 95 83 96 90 93 94 88 80  7 I 1.0000 2

3 NYAMBONO SECREUBENI SALUNGA SALUNGA M 97 86 89 92 90 94 98 78 89  7 I 1.0000 3

4 NYEGINA SECONKELVIN CHRISTIAN CHRISTIAN M 99 90 86 85 97 93 96 80 84 84 7 I 1.0000 4

5 NYAMBONO SECEMMANUEL ALOYCE ALOYCE M 95 94 89 87 91 97 95 52 88  7 I 1.0000 5

6 BUSAMBARA SEMALIMA PAMBA PAMBA M 88 97 80 82 78 89 104 86 80  7 I 1.0000 6

7 KASOMA SECONMATO SHADRACK SHADRACK M 98 91 73 78 93 85 94 78 94  7 I 1.0000 7

8 NYAMBONO SECJULIUS MASANGA MASANGA M 92 85 88 92 67 92 98 70 85  7 I 1.0000 8

9 BWAI MUSA JACKSON SHIGELA M 95 91 82 98 89 75 80 92 80  7 I 1.0000 9

10 NYAMBONO SECSAIDI BARANYIKA HASSAN M 81 95 89 68 89 85 92 90 76  7 I 1.0000 10

Jedwali Na. 5: Wasichana 10 Bora

NA SHULE JINA LA MWANAFUNZI SEX
ALAMA WALIZOPATA (Weka Alama sio Daraja)

PTS DIV GPA

NA
FA

SI

CIV HIST GEO KISW ENGL PHY CHEM BIO MATH ICT

1 NYEGINA AGNES KISIKA KISIKA F 96 97 98 81 96 88 94 84 87 90 7 I 1 1

2 NYEGINA VENERANDA MANYAMA MANYAMA F 89 78 89 85 93 90 92 75 87 83 7 I 1 2

3 NYEGINA ROSEMARY DEMBA MANYAMA F 87 92 82 81 80 80 87 56 63 63 7 I 1 3

4 SEKA RODA MATEKELE MBAI F 85 91 85 87 94 96 66 63 62  8 I 1.1429 4

5 IFULIFU LAILATH ALFAN RAMADHAN F 99 75 63 78 82 75 89 65 46  8 I 1.1429 5

6 NYEGINA LATIFA AMIRU MAGWEGWE F 75 88 68 83 80 76 91 65 65 53 8 I 1.1429 6

7 BUKWAYA DEMITRIA CHANGA KAMLINDA F 91 90 76 95 91 65 68 49 39  9 I 1.2857 7

8 BUKIMA OLIPA MAIJO MKOY F 95 75 68 88 57 81 74 79 31  9 I 1.2857 8

9 MUGANGO GIFT ABDUL NANGUMWA F 88 86 53 78 96  78 69 49  10 I 1.4286 9

10 DAN 
MAPIGANO

HELENA  ABIUD MANYAMA F 80 60 75 91 96 67 78 61 49  10 I 1.4286 10



Jedwali Na.6: Wavulana na Wasichana 10 Bora

NA SHULE JINA LA MWANAFUNZI JINSI
ALAMA WALIZOPATA (Weka Alama sio Daraja)

DIV PTS GPA

NA
FA

SI

CIV HIST GEO KISW ENG
L

PHY CHE
M

BIO MAT
H

ICT

1 BUSAMBARA SECONDARY SCHOOL DENIS EMMANUEL 
EMMANUEL

M 90 97 93 75 85 96 97 95 95  I 7 1 1

2 NYEGINA SECONDARY SCHOOL AGNES KISIKA KISIKA F 96 97 98 81 96 88 94 84 87 90 I 7 1 2

3 DAN MAPIGANO SECONDARY SCHOOL MICHAEL  R R M 100 95 83 96 90 93 94 88 80  I 7 1 3

4 NYAMBONO SECONDARY SCHOOL REUBENI SALUNGA 
SALUNGA

M 97 86 89 92 90 94 98 78 89  I 7 1 4

5 NYEGINA SECONDARY SCHOOL KELVIN CHRISTIAN 
CHRISTIAN

M 99 90 86 85 97 93 96 80 84 84 I 7 1 5

6 NYAMBONO SECONDARY SCHOOL EMMANUEL ALOYCE 
ALOYCE

M 95 94 89 87 91 97 95 52 88  I 7 1 6

7 BUSAMBARA SECONDARY SCHOOL MALIMA PAMBA PAMBA M 88 97 80 82 78 89 104 86 80  I 7 1 7

8 KASOMA SECONDARY SCHOOL MATO SHADRACK 
SHADRACK

M 98 91 73 78 93 85 94 78 94  I 7 1 8

9 NYEGINA SECONDARY SCHOOL VENERANDA MANYAMA 
MANYAMA

F 89 78 89 85 93 90 92 75 87 83 I 7 1 9

10 NYAMBONO SECONDARY SCHOOL JULIUS MASANGA 
MASANGA

M 92 85 88 92 67 92 98 70 85  I 7 1 10



Jedwali Na. 7: Wavulana 10 Dhaifu

NA SHULE JINA LA MWANAFUNZI SEX
ALAMA WALIZOPATA (Weka Alama sio Daraja)

PTS DIV GPA

NA
FA

SI

CIV HIST GEO KISW ENGL PHY CHEM BIO MATH ICT

1 ETARO MAXIMILIAN RICHARD MAKABA M 04 02 07 18 10 07 03 03 03  35 0 5.0000 1

2 SEKA MTANI EZEKIA WAJERELE M 02 10 02 10 19 04 01 07 00  35 0 5.0000 2

3 MURANGI LUCAS SAMWEL MARWA M 03 04 08 06 17 04 05 03 04  35 0 5.0000 3

4 MAKOJO KATIKO MAJURA M 04 08 05 07 10 03 03 06 03  35 0 5.0000 4

5 BUKWAYA KASARA CHIKWENE MATARUMA M 04 02 05  10 03 02 13 00  35 0 5.0000 5

6 NYAMBONO BWIRE PHILIPO BWIRE M 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 0 5.0000 6

7 NYAMBONO EDWARD ALFAYO MAGAFU M 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 0 5.0000 7

8 NYAMBONO MAGOMERE LAURENSI NYAMPANGA M 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 0 5.0000 8

9 NYAMBONO MUGETA BONYO MAGOMA M 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 0 5.0000 9

10 NYAMBONO NDEGE EMANUEL SAYI M 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 0 5.0000 10

Jedwali Na. 8 Wasichana 10 Dhaifu

NA SHULE JINA LA MWANAFUNZI SEX
ALAMA WALIZOPATA (Weka Alama sio Daraja)

PTS DIV GPA

NA
FA

SI

CIV HIST GEO KISW ENGL PHY CHEM BIO MATH ICT

1 SUGUTI ROSE JOHN MASANA F 04 03 05 22  07 06 00 00  35 Fail 5.0000 1

2 IFULIFU GHATI MARWA MAGABE F 05 04 03 12 06 02 10 05 00  35 Fail 5.0000 2

3 NYAMBONO BETYSHEBA CHING'ORO NDARO F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5.0000 3

4 NYAMBONO ELIZABETH ELISHA JOSEPH F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5.0000 4

5 NYAMBONO ELIZABETH SILASI LAMECK F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5.0000 5

6 NYAMBONO ESTER KWANGUYA JULAI F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5.0000 6

7 NYAMBONO JACKLINI LUKAS MAYOMBYA F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5.0000 7

8 NYAMBONO NYABURUMA KASAKI MSOMI F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5.0000 8

9 NYAMBONO NYAKUYENGA ALEX BITA F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5.0000 9

10 NYAMBONO NYAMWEKO ADAMU BUSAGI F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5.0000 10



Jedwali Na. 9: Wavulana na Wasichana 10 Dhaifu

NA SHULE JINA LA MWANAFUNZI JINSI
ALAMA WALIZOPATA (Weka Alama sio Daraja)

PTS DIV GPA

NA
FA

SI

CIV HIST GEO KISW ENGL PHY CHEM BIO MATH ICT

1 NYAMBONO ELIZABETH ELISHA JOSEPH F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5 1

2 NYAMBONO ELIZABETH SILASI LAMECK F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5 2

3 NYAMBONO ESTER KWANGUYA JULAI F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5 3

4 NYAMBONO JACKLINI LUKAS MAYOMBYA F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5 4

5 NYAMBONO MAGOMERE LAURENSI NYAMPANGA M 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5 5

6 NYAMBONO MUGETA BONYO MAGOMA M 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5 6

7 NYAMBONO NDEGE EMANUEL SAYI M 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5 7

8 NYAMBONO NYABURUMA KASAKI MSOMI F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5 8

9 NYAMBONO NYAKUYENGA ALEX BITA F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5 9

10 NYAMBONO NYAMWEKO ADAMU BUSAGI F 00 00 00 00 00 00 00 00 00  35 Fail 5 10




